
2016年 3月 16日  

 

会員各位 

日本乳がん看護研究会 事務局  

 

年会費請求書に関するお詫び 

 

平素より、本研究会の運営に際し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

先日お送り致しました年会費請求書の年会費期間の記載について、当方の不手際により

誤りがありました。下記の通り訂正させて頂きます。 

 

誤 正 

2015年度年会費 

（2014年 9月 1日～2014年 8月 31日） 

2015年度年会費 

（2014年 9月 1日～2015年 8月 31日） 

 

誤 正 

2016年度年会費 

（2015年 9月 1日～2015年 8月 31日） 

2016年度年会費 

（2015年 9月 1日～2016年 8月 31日） 

 

なお、請求書の修正版をご要りようの方は、大変お手数ですが本研究会のホームペー

ジの「お問い合わせ」よりご連絡ください。修正版をお送りいたします。 

 

また、請求書に同封いたしました「払込取扱票」の記載に誤りはございませんので、ご

使用いただけます。入金につきましては順次確認ができておりますので、ご安心頂ければ

と思います。 

 

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。今後、このよう

なことが無いよう細心の注意を払うようにいたしますゆえ、何卒宜しくお願い申し上げま

す。          

 

 

 

 


